MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

CAMPUS GUANAMBI

COMISSÃO ELEITORAL DO CONAD – PORTARIA Nº 32, DE 26 DE ABRIL

DE 2016

RESULTADOS DA ELEIÇÃO

A Comissão Eleitoral instituída pela Portaria nº 32, de 26 de abril de 2016, no

uso de suas atribuições legais e com base nas disposições contidas no Edital

de Regulamento Eleitoral Interno do Conselho de Administração – CONAD

torna público o resultados da eleição.

Representantes docentes:

Nomes do candidato Votos Classificação

Ozenice Silva dos Santos 19 Titular

Djalma Meira Gomes Júnior 11 Titular

Não houve   Suplente

     * 01 voto em branco

Representantes técnicos:

Nomes do candidato Votos Classificação

Normélia Chaves da Silva Mercês 28 Titular

Joilma Pereira dos Santos 26 Titular

Joaquim Filho Moreira de Castro 07 Suplente

Milton Ricardo Silveira Brandão 02

     * 01 voto nulo

Representantes discentes médio:

Nomes do candidato Votos Classificação

José Pereira Souza Neto 10 Titular

Márcio Guilherme Alves Nascimento 08 Suplente

Representantes discentes superior:

Nomes do candidato Votos Classificação

Marcelo Silva Santana 39 Titular

Luiz Eduardo Silva Lessa Amorim 15 Suplente

Presidente da comissão eleitoral

__________________________________

                    Membro                                                               Membro

  __________________________                         ________________________

*Original assinado